

VMV Holding ApS
Hjulmagervej 5 B
7100 Vejle
CVR-nr. 31080606

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.07.2017

Dirigent

Navn: Henrik Brejning Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VMV Holding ApS
Hjulmagervej 5 B
7100 Vejle

CVR-nr.: 31080606

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Henrik Brejning Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af maskiner samt virke som holdingselskab for VMV Teknik ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 939 t.kr. Selskabets ledelse betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		110.320	92.210
Administrationsomkostninger		(6.199)	(5.500)
Driftsresultat		104.121	86.710
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.092.344)	(190.585)
Andre finansielle indtægter	1	91.615	84.564
Andre finansielle omkostninger		0	(535)
Resultat før skat		(896.608)	(19.846)
Skat af årets resultat	2	(42.727)	(40.978)
Årets resultat		(939.335)	(60.824)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(665.068)	(458.577)
Overført resultat		(274.267)	296.553
		(939.335)	(60.824)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.850	180.530
Materielle anlægsaktiver	3	116.850	180.530
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	809.415
Finansielle anlægsaktiver	4	0	809.415
Anlægsaktiver		116.850	989.945
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.986.593	2.240.102
Udskudt skat		24.870	10.860
Tilgodehavende selskabsskat		18.928	0
Tilgodehavender		2.030.391	2.250.962
Likvide beholdninger		1.384	1.151
Omsætningsaktiver		2.031.775	2.252.113
Aktiver		2.148.625	3.242.058

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	665.068
Overført overskud eller underskud		1.998.229	2.272.496
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Egenkapital		<u>2.123.229</u>	<u>3.163.764</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Skyldig selskabsskat		0	54.022
Anden gæld		22.896	21.772
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.396</u>	<u>78.294</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.396</u>	<u>78.294</u>
Passiver		<u>2.148.625</u>	<u>3.242.058</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	665.068	2.272.496	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	(665.068)	(274.267)	0
Egenkapital ultimo	125.000	0	1.998.229	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.163.764
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				(939.335)
Egenkapital ultimo				2.123.229

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	91.615	84.564
	91.615	84.564
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	57.072	54.026
Ændring af udskudt skat	(14.010)	(13.785)
Regulering vedrørende tidligere år	(335)	(4)
Effekt af ændrede skattesatser	0	741
	42.727	40.978
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		399.700
Kostpris ultimo		399.700
Af- og nedskrivninger primo		(219.170)
Årets afskrivninger		(63.680)
Af- og nedskrivninger ultimo		(282.850)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		116.850

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	144.347
Kostpris ultimo	144.347
Opskrivninger primo	665.068
Andel af årets resultat	(1.092.344)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	282.929
Opskrivninger ultimo	(144.347)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
